JKCKYpPCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxopae Cepren Obpa3uoB no mapwpyty Mocksa -

KoHcTaHTUHOBO - PazaHb - KacumoB - Mypom - HuxHun Hosropop, - lOpbeBew, -
KuHewimMma - KocTtpomMma - flpocnaBnb - MbILLKMH - Yrauy - MockBa ¢ 12.05.2025 no

21.05.2025

12.05, NoHepenbHUK MockBa

13.05, BTopHUK

13.05, BTopHUK

14.05, Cpega

15.05, YeTBepr

16.05, MaTtHuua

17.05, Cy66oTa

17.05, Cy66oTa

KOHCTAHTUHOBO

Psa3aHb

KacumoB

Mypom

Hw>xHuh HoBropop,

OpbeBew,

KuHewwmMa

18.05, BockpeceHbe KocTpoMma

19.05, NoHenenbHUK AApocnaBnb

20.05, BTopHuUK

20.05, BTopHuUK

21.05, Cpegpa

MbILLKUH

Yravy

MockBa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

09:30

17:00

15:00

08:00

09:00

08:00

16:00

08:00

08:00

08:00

14:30

20:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

13:30

12:30

21:00

19:00

19:00

20:00

12:00

20:00

19:00

19:00

12:00

19:00



