Экскурсионная программа на теплоходе Сергей Образцов по маршруту Москва - Константиново - Рязань - Касимов - Муром - Нижний Новгород - Юрьевец - Кинешма - Кострома - Ярославль - Мышкин - Углич - Москва с 12.05.2025 по 21.05.2025

12.05, Понедельник	Москва		Отправление: 13:30
13.05, Вторник	Константиново	Прибытие: 09:30	Отправление: 12:30
13.05, Вторник	Рязань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
14.05, Среда	Касимов	Прибытие: 15:00	Отправление: 19:00
15.05, Четверг	Муром	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
16.05, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 20:00
17.05, Суббота	Юрьевец	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
17.05, Суббота	Кинешма	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
18.05, Воскресенье	Кострома	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
19.05, Понедельник	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
20.05, Вторник	Мышкин	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
20.05, Вторник	Углич	Прибытие: 14:30	Отправление: 19:00
21.05, Среда	Москва	Прибытие: 20:00	